
 
 
 
 
Про звільнення Володимира Дідуха 

 
 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні адміні-
страції”, частини 2 статті 86 Закону України “Про державну службу”, частини 6 
статті 15 Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, указів Прези-
дента України від 24.02.2022 року № 64/2022 “Про введення воєнного стану в 
Україні”, від 24.02.2022 року № 68/2022 “Про утворення військових адміні-
страцій”, на підставі розпорядження начальника обласної військової адміні-
страції від 17.03.2023 № 14/2023-р/к “Про припинення повноважень голови 
Хмельницької обласної державної адміністрації Сергієм Гамалієм”, заяви 
Володимира Дідуха від 28.08.2023 року  

НАКАЗУЮ: 

1. Звільнити 31 серпня 2023 року ДІДУХА Володимира Ігоровича з  посади 
заступника директора Департаменту – начальника управління захисту довкілля, 
оцінки впливу на довкілля, використання природних ресурсів Департаменту 
природних ресурсів та екології Хмельницької обласної державної адміністрації, 
за угодою сторін.  

2. Департаменту природних ресурсів та екології Хмельницької обласної 
державної адміністрації провести розрахунки з Володимиром Дідухом відпо-
відно до вимог чинного законодавства.  
 
 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації              Сергій ТЮРІН 


